

# Eperial Holding ApS

Sundby Brygge 3, 2. 16., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 22 73 26



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. marts 2017

Som dirigent:

*Thomas Holm Angemann Thomsen*



Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Eperial Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Thomas H. I. Thomsen Sundby Brygge 3, 2. 16., 9400 Nørresundby
CVR-nr.	35 22 73 26
Stiftet	5. april 2013
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Holm Ingemann Thomsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Swiftfox ApS samt anden relevant virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 264.310 kr. mod 251.010 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.178.416 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	<b>Bruttotab</b>	-6.875	-4.899
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.609	254.916
2	Finansielle indtægter	12.799	58
3	Finansielle omkostninger	-2.925	-223
	<b>Resultat før skat</b>	265.608	249.852
4	Skat af årets resultat	-1.298	1.158
	<b>Årets resultat</b>	<u>264.310</u>	<u>251.010</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	51.700	50.600
	Overført resultat	212.610	200.410
		<u>264.310</u>	<u>251.010</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	2015
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	462.609	757.075
		<u>462.609</u>	<u>757.075</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>462.609</u>	<u>757.075</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	566.726	0
	Tilgodehavende selskabsskat	30.702	25.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	3.458
		<u>597.428</u>	<u>28.458</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>124.629</u>	<u>244.796</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>722.057</u>	<u>273.254</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.184.666</u></u>	<u><u>1.030.329</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	2015
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.046.716	834.106
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.178.416</u>	<u>964.706</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.998
		<u>6.250</u>	<u>65.623</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.250</u>	<u>65.623</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.184.666</u>	<u>1.030.329</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	834.106	50.600	964.706
Årets resultat	0	212.610	51.700	264.310
Udloddet udbytte	0	0	-50.600	-50.600
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>1.046.716</b>	<b>51.700</b>	<b>1.178.416</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eperial Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Bortset fra nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følge af loven er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med selskabets danske datter-virksomheder.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger med skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager en virksomhed med skattemæssigt underskud sambeskatning fra en virksomhed, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssige overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

##### Selskabsskat

Efter sambeskatningsreglerne overtager selskabet som administrationselskab hæftelsen for den tilknyttede virksomheds betaling af sambeskatningsbidrag.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2016	2015
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.799	625
Andre finansielle indtægter	0	-567
	<u>12.799</u>	<u>58</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	87
Andre finansielle omkostninger	2.925	136
	<u>2.925</u>	<u>223</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.298	0
Refusion i sambeskatning	0	-1.158
	<u>1.298</u>	<u>-1.158</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>757.075</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>757.075</u>
Udloddet udbytte		-557.075
Andel af årets resultat		<u>262.609</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		-294.466
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><u>462.609</u></u>

kr.	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
<b>Dattervirksomheder</b>				
Swiftfox ApS	Nørresundby	100,00 %	462.609	262.609